ATA DE REUNIÃO

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO E REDAÇÃO

Ao terceiro dia do mês de agosto de 2023, as 17h e 30min,

reuniram-se os membros da Comissão de Legislação e Redação, na Sala

de Reuniões da Câmara de Vereadores De Mato Castelhano, com a

presença dos seguintes membros: Flávio Saggiorato- Presidente, Adilson

Soares Ribeiro, estando ausente a Vereadora Roberta de Souza

Albuquerque. Foi discutida a seguinte pauta: 1) PROJETO DE LEI Nº 31, DE 07

DE JUNHO DE 2023, relator: Adilso Soares Ribeiro; 2) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR

Nº 04, DE 07 DE JUNHO DE 2023, Relator: Flávio Saggiorato; e 3) PROJETO DE LEI Nº 32,

DE 21 DE JUNHO DE 2023, Relator: Flávio Saggioratto ; 4) PROJETO DE LEI Nº 34, DE 23

DE JUNHO DE 2023, relator: Flávio Saggiorato ; 5)  PROJETO DE LEI Nº 36, DE 23 DE

JUNHO DE 2023, Relatora: Roberta de Souza Albuquerque. ; 6) PROJETO DE LEI Nº 37/2023,

DE 30 DE JUNHO DE 2023  Assuntos gerais. Resultados: Os pareceres foram

lidos e aprovados, devendo os projetos serem encaminhados ao plenário

para a decisão final. A próxima reunião desta comissão ficou estabelecida

para dia 07/08/2023, ás 16:00hrs.